cessores sui sunt et fuerunt nativi ipsius abbatis et predecessorum

suorum a tempore quo non extat memoria ut de iure ecciesie abbatis

nobis su plicantis ut sibi nativos suos predictos restitui et

liberari iubere velimus de assensu Isabelle flue nostre carissime

cui dictum manerium de Esyngton' ac omnia maneria terras et
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tenementa que infra clictam libertatem de Holderriess habuimus,

dedimus et concessimus ad totam vitam ipsius filie nostre habendum

et pro eo quod Willelmus de Rise et Thomas de Beverle de comitatu

Ebor' nuper coram nobis in cancellaria nostra personaliter const-

ituti manuceperunt pro prefato abbate de respondendo nobis aut

prefate flue nostre de predictis nativis et eorum sequelis et de

omnibus catallis suis seu de precio eorundem catallorum iuxta

formam cuiusdam indenturie inter ipsam filiain nostram et redictam.

abbatem confecte in casu quo ipsos lohannem, Ricardum et Thomam

esse nativos nostros aut ipsius hue nostre et non nativos ipsius

abbatis acliudicari contingeret. Concessimus eidem abbati quod

ipse habeat nativos predictos cum eorum sequelis et catallis

eodum modo quo eos habuit ante capcionem eorundem in manum nostram

donec discussum fuerint utrum nativi predicti ad nos .n ad ipsam

filiam	 seu ad prefatum abbatem de lure debeant pertinere

sicut constat nobis p r inspeccionem rotulorum cancellarie nostre.

Nos volentes dictum negocium fine debito terminari ac plenam et

celerem iusticiam inde fieri prout decet de assensu et voluntate

prefate flue nostre assignavimus vos tres et duos vestrum quorum

vos prefate Willelme unum esse volumus iusticiarios nostros ad

inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum de dictis

partibus de Holdernesse per quos rei veritas melius sciri potent

'in' presencia parcium predictarum inde premuniendarum Si interesse

voluerint utrum predicti lohannes, Hicardus et Thomas sint et de

lure esse debeant nativi nostni seu ipsius filie nostre aut prefati

84v	 abbatis et si predicti abbatis/ tunc a quo tempore quo iure et quo

titulo et qualiter et quo modo et de omnibus allis articulus et

circumstanciis premissa tanjentibus plenius veritatem et 'ad'

plenam ac celerem iusticiam tam pro nobis et ipsa filia nostra

quam prefato abbate in hac parte faciendum et ad totum negocium

predictum tam ad sectam nostram et ipsius flue nostre quam prefate

abbatis audiendum et terminandum secundum legem et consuetudinem

regni nostri necnon ad dictos lohannem, Ricardum et Thomam cum

eorum sequelis et catallis nobis seu illis quorum nativos esse

adiudicani contigerit liberari et in plena seisina de eisdem nativis
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curn eorum sequelis et catallis poni faciendum. Et ideo vobis

mandamus quod ad certos diem et locum quos vos tres et duo vestrum

quorum vos prefate Willelme unum esse volumus ad hoc provideritis

inquisicionem illam faciatis et premissa omnia et singula audiatis

et terminctis, et exequamini in forma predicta ffacturi inde quod

ad iusticiam pertinet secundum legem et consuetudinem regni nostri

salvis nobis amerciamentis et aliis ad nos inde spectantibus.

!blandamus enim vicecomiti nostro Ebor' quod ad certos diem et locuin

quos vel tres vel duo vestrum quorum vos prelate Willelme unum

esse volumus ei scire facere venire facias coram vobis tribus vel

duobus vestrum quorum vos prefate Willelme unum esse volumus tot

et tales probos et legales homincs de partibus predictis per quos

rei veritas in premissis melius sciri potent et inquiri. In

cuius rei testimonium has litteras nostras lien fecimus patentes.

Teste me ipso apud 1estmonasterium xxiij die Aprilis anno regni

nostri tricesimo quinto. Per ipsum regem. Pretextu cuius brevis

preceiptum fuit vicecomiti quod venire faceret coram prefatis

iusticiariis tribus 'vel' duobus eorum quorum etcetera apud Hedon

die Mercurii in septimana Pentecostes proximo futuri xxiiij.or tam

milites quam alios liberos et legales homines de libertate de

Holdernesse5 per quos rei veritas milius sciri potent ad inquire-

ndum etcetera utrum predicti lohannes filius Roberti Cellerer,

Ricardus Cellerer et Thomas Cellerer sint et de lure esse debeant

nativi regis ut de manerio suo de Esington' seu predicte Isabelle

filie regis cui idem dominus rex dictum manerium de Esyngton'

concessit ad totam vitam suam tenendum aut prefati abbatis ut de

iure ecclesie Beate Narie de Nelsa ut de manerio suo de Dimelton'

necne etcetera et eciam quod preinunire facias predictos Isabellam

et abbatem et eciam predictos lohannem filium Roberti, Ricardum

Cellerer et Thomam Cellerer quod essent coram prefatis iusticiariis

tribus vel duobus eorum quorum etcetera ad predictos diem et locum

audituri 111am inquisicionem si sibi vidissent expedire et vice-

comitem fecit inde execucionem prout patet in sequentibus etcetera.

Ad quem diem Mercurii in septimana Pentecostes apud iledon' coram

Willelmo de Skypwith et lohanne de Botheby venit quidam Willelmus